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Hakim savcılar nezarethanede
GÜLCAN DEMİRCİ

ABONE OL      

Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) tarafından, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanması (FETÖ/PDY) üyelerinin darbe girişimiyle ilgili başlatılan soruşturma kapsamında, darbe
teşebbüsüne iştirak ettikleri gerekçesiyle hakkında gözaltı kararı bulunan eski HSYK 1. Daire Başkanı
İbrahim Okur kaçtı. Polis tarafından takip edilen Okur, kovalamaca sonucu Kocaeli girişinde
yakalandı. Öte yandan gözaltına alınan 18 hakim savcı adliye nezarethanesine konuldu.

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'nın ''silahlı terör örgütüne
üye olma'' ve ''cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti
hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevlerini yapmasını
kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs etme''
suçlarından hakkında gözaltı karı bulunan İbrahim Okur,
polisin evine geleceği bilgisini alınca kaçtı. Anadolu 2. Sulh
Ceza Hakimliğinin arama ve el koyma kararının ardından,
haklarında gözaltı kararı bulunan 110 kişiden tespit edilen 58
adrese gece yarısı baskın düzenlendi. Örgütlü Kaçakçılık ve
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Mali Suçlar Soruşturma Bürosunda görevli 5 Cumhuriyet savcının da katıldığı aramalarda, evde
bulunamayanların kapıları çilingir yardımıyla açılarak, evde bulunan bilgisayarlardan imaj alma ve
kopyalama işlemleri yapıldı.

KOVALAMACA SONUCU YAKALANDI

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri ve bir savcı, sabah saatlerinde haklarında
gözaltı kararı bulunanlardan biri olan eski HSYK 1. Daire Başkanı, şimdiki İş Mahkemesi hakimi
İbrahim Okur'un Kartal Dap Dragos Royal Towers'daki lüks dairesine baskın düzenledi. Polis
ekiplerinin siteye girdiği bilgisini alan Okur, başkasına ait 34 BNZ 34 plakalı bir araçla kaçtı. Okur'un
kaçtığı aracı takibe alan polis, bir süre devam eden kovalamacanın ardından Okur'u, Kocaeli il
sınırında yakalayarak gözaltına aldı.

HAKİM SAVCILAR NEZARETHANEDE

Öte yandan, adresleri tespit edilen ve evlerinde arama yapılan Anadolu Adalet Sarayı'nda görevli 16
hakim ve savcı gözaltına alındı. Gözaltına alınan hakim ve savcılar adliyenin nezarethanesine alındı.
Ayrıca 2 kişinin de Savcılığa gelerek teslim olduğu belirtildi.
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